UWNO/0

> AN

DRABINKA WIELOFUNKCYJNA/ Swedish Ladder/ Bradla se svédskou sténou /
Sprossenwand Turnwand / LLIBegcKana cTeHKa


https://www.amazon.de/Sprossenwand-HS-1008K-Dip-Station-Klimmzugstange-Bauchtrainer/dp/B0821KX64P/ref=sr_1_4?dchild=1&keywords=dip+station+sprossenwand&qid=1594298662&sr=8-4

10.

11.

12.

13.

14.
15.

PL

Uwagi dotyczace bezpieczenstwa

Przed pierwszym uzyciem nalezy zapoznac sie doktadnie z instrukcjg i zachowaé jg na
przysztosé.

Nalezy uwzglednic¢ wszystkie ostrzezenia i srodki ostroznosci tacznie z etapami montazu.
Z maszyny mozna korzystaé jedynie zgodnie z jej przeznaczeniem.

Majac na wzgledzie wtasne bezpieczenstwo, produkt nalezy zmontowac i uzytkowad
zgodnie z niniejszg instrukcjg. Nalezy poinformowaé wszelkich innych uzytkownikéw o
zasadach bezpiecznego uzytkowania.

Nalezy chroni¢ urzadzenie przed dostepem dzieci i zwierzat. Dzieci nie powinny
przebywac¢ w poblizu maszyny bez nadzoru. Maszyne moze montowac i uzytkowac
jedynie osoba dorosta.

Maszyne nalezy ustawic na ptfaskiej, suchej i czystej nawierzchni i zapewni¢ swobodng
przestrzen minimum 0,5 m od innych przedmiotéw, aby zwiekszy¢ poziom
bezpieczenstwa. Dywan lub podtoge nalezy zabezpieczy¢ ostona.

Maszyny nie wolno uzywac na swiezym powietrzu.

Przyrzad nalezy sprawdzi¢ pod katem uszkodzen Ilub zuzycia przed kazdym
uzytkowaniem. Nalezy regularnie sprawdza¢ wszystkie Sruby i nakretki. Wszystkie
powinny byc¢ scisle dokrecone. W razie koniecznosci nalezy je dokreci¢. W trosce o
wiasne bezpieczeristwo nigdy nie wolno korzystaé z uszkodzonego lub zuzytego sprzetu.
Nalezy zaprzestac uzytkowania, gdy na sprzecie pojawig sie ostre krawedzie.

Jezeli maszyna zacznie wydawac niecodzienne dzwieki nalezy przerwaé uzytkowanie.
Zadna regulowana cze$¢ nie powinna wystawaé, ani utrudniaé ruchdéw uzytkownika. Z
maszyny moze korzystac tylko jedna osoba w danym momencie.

Maszyna nie jest przeznaczona do celdw terapeutycznych.

Zalezy zachowad ostroznos¢ przy podnoszeniu lub transporcie maszyny, aby unikngc
kontuzji plecéw. Nalezy korzystaé jedynie z odpowiednich technik podnoszenia lub
zapewnic¢ sobie pomoc drugiej osoby.

Nie wolno wprowadzaé¢ modyfikacji w konstrukcji produktu. W razie potrzeby nalezy
skontaktowac sie z autoryzowanym serwisem.

Maksymalna waga obcigzenia: 160 kg

Sprzet zaliczony zostat do klasy SB wedtug normy EN ISO 20957-1 i jest przeznaczony
do uzytku domowego/komercyjnego. Nie moze by¢é uiywany w celach
terapeutycznych i rehabilitacyjnych.

Dane techniczne

Wymiary opakowania: 143 x 22 x 15; 56 x 46 x 15 cm

Waga netto: 20,5 kg

Waga brutto: 24,5 kg

Maksymalna waga obcigzenia: 160kg



Lista czesci

L L

©)

N
(@

®n 4 ®=2 D)2 ®-2
1\
© 1 ©OEF
X16 x8 L|
© =2

(6 x 2 (19 x 8

o 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1




PART NO. | OPIS ROZMIAR ILOSC
1 Kolumna L 1
2 Kolumna R 1
3 Wspornik 4
4 Platforma 1
5 Ptytka montazowa 4
6 Sworznie sprezynowe “U” ¢10x80 2
7 Sworznie sprezynowe “L” @10x75 2
8 Sprezyna @50x@p8x80 2
9 Podktadka @P43xp11%3 2
10 Ograniczniki 025.5%@30%xp45x60 6

11 Koftnierz gumowy ®13%p9.5%58 6
12 ZaSlepka ®32 2
13 Uchwyt @e30x@23%250 3
14 Zaslepka p25 3
15 Sruby sze$ciokatne M10x75 8
16 Sruby sze$ciokatne M10x25 2
17 Wkrety samogwintujgce M6x16 6
18 Podktadka 6 6
19 Podktadka 10 16
20 Nakretka M10 8







Montaz:

m -

@ x4

M10x 75mm

M10

x8

®10

Ll AN
5

2 2 &2 2 2 &2 2 2 2

<

ovkLop 2(®)

&

o)

o
A%

2D & e 2 &2

[ - B =]

&

)

CYKLOP 2-(8)

=7

R




®43xD11

x2

M10x 25mm @

x2

M10x 75mm

x4

®10

x8

M10

8

Hea

K=}

A —

2 2 2 2




e
N oe? e et

g




EN

10.

11.
12.

13.
14.
15.

SAFETY PRECAUTIONS

Read this manual carefully before first using and retain it for future reference.

Observe all warnings and preacutions including assembly steps. Use it only for intended
purpose.

Assemble and use it only according to this manual to assure your safety. Inform all other users
autu safe usage.

Keep it away from children and pets. Don’t let children unattended near this device. Only an
adult person may assemble and use it.

Put it only on a flat, dry and clean surface and keep a safety safety clearance of at least 0.5 m
from other objects for higher safety. Use a protective cover to protect carpet or floor.

Don’t use it outdoors.

Check this device for damage or wearing before each using. Regularly check all bolts and nuts.
They should be well tightened, Re-tighten, if necessary. Never use damaged or worn device to
assure your safety.

If some sharp edges occur, stop using.

If you hear some unusual noises coming from this device, stop using.

No adjustable part should protrude and obstruct user movements. Only one person may use it
at time.

It is not intended for therapeutic purpose.

Pay attention while lifting or transporting it to avoid back injury. Use only proper lifting
techniques or ask some other person for help.

Don’t do any improper modification of this product. If necessary, contact authorized service.
Max user weight: 160 kgs

Category: The equipment has been tasted and certified according EN ISO 20957-1 under class
SB. It is not suite for therapeutic use.

Technical data

Box size: 143 x 22 x 15; 56 x 46 x 15 cm

Weight netto: 20,5 kg

Weight brutto: 24,5 kg

Max load: 160 kg



Parts list

W

g & &

X

X

x 16

@~

mm

10 11 12 13 14 1

9

8

5!/

4//

2//

1//




PART NO. DESCRIPTION SIZE QUANTITY
1 Safety bracket Lm 1
2 Safety bracket R 1
3 Fixed group 4
4 Foot Pedal Set 1
5 Bracket 4
6 U Spring Pins ®10%80 2
7 L Spring Pins ®10x75 2
8 Spring @50%xp8x80 2
9 Washer ©43xp11%x3 2
10 Limit sets ©25.5%p30xp45%60 6
11 Rubber sleeve @13%9.5%58 6
12 Rectangular End Cap ¢32 2

13 Dips Handle ®30x@23%250 3
14 Rectangular End Cap ®25 3
15 Hex Bolts M10x75 8
16 Hex Bolts M10x25 2
17 Self-tapping screws M6x16 6
18 Washer 6 6
19 Washer 10 16
20 Nut M10 8

10







A
S
sem
b
ly

é
:
a
{}'
a.
3
2 X
a 4
A x
Q 4
C M
K 1
LOP M1:x |
2 5
mm
:
h
o XS
.
C ®
K 1
LOP 0
2
®

12




®43xP11

x2

$10

%8B

M10x 75mm

xd

13



A ¥3

e e e o & F £ o -

5
.m.w..s.iu._ Pl =

e N N = ]

- —

14



CZ

10.

11.
12.

13.

14.
15.

Bezpecnostni pokyny

Pfed prvnim pouzitim je potfeba sezndmit se presné s navodem a uschovat si jej do
budoucnosti.

Méjte na paméti vSechna upozornéni a bezpecnostni opatfeni véetné montaznich krokd.
Stroj lze pouzivat pouze k ur¢enému ucelu.

S ohledem na vlastni bezpeénost by mél byt vyrobek sestaven a pouzivan v souladu s timto
navodem. VSichni ostatni uZivatelé by méli byt informovani o zdsadach bezpecného
pouzivani.

PFistroj musi byt chranén pred pristupem déti a zvirat. Déti by nemély zlstat v blizkosti
zarizeni bez dozoru. Zafizeni miZe byt sestaveno a pouZivano pouze dospélou osobou.
Zatizeni postavte na rovny, suchy a Cisty povrh a zabezpecte volny prostor min. 0,5m od
ostatnich predmétd, za Gcelem zvyseni stupné bezpecénosti. Koberec nebo podlahu chrarite
podlozkou.

Zaftizeni neni uréeno k venkovnimu poufZiti.

Zatizeni zkontrolujte z hlediska poskozeni nebo opotfebeni pred kazdy tréninkem.
Pravidelné kontrolujte vSechny Srouby a matice. VSechny by mély byt fddné dotazené. V
pfipadé potfeby je musite dotahnout. V zajmu vlastni bezpecnosti nepouzivejte poskozené
nebo pouzité zafizeni.

Pferuste pouzivani, pokud se na zafizeni objevi ostré hrany.

Pokud zatizeni za¢ne vydavat neobvyklé zvuky, prestarite jej pouzivat.

Zadna nastavitelna ¢ast by neméla vyénivat nebo branit pohybu uZivatele. Zafizeni mGze
byt vyuzivdno najednou pouze jedinou osobou.

Zafizeni neni uréeno k terapeutickym uceldm.

Pti zvedani nebo prepravé stroje je tfeba dbat na to, aby nedoslo ke zranéni zad. Pouzivejte
pouze vhodné techniky zdvihu nebo si zajistéte pomoc jiné osoby.

Nelze provadét modifikace v konstrukci produktu. V ptipadé potreby kontaktujte
autorizovany setrvis.

Maximalni hmotnost uzivatele: 160 kg

Kategorie: Zatizeni bylo klasifikovano jako SB podle EN ISO 20957-1 a je uréeno pro
domaci / komeréni pouZiti. NemUzZe byt pouZivan pro terapeutické a rehabilitacni Gcely.

Technické paramtry

Rozmeér baleni: 143 x 22 x 15; 56 x 46 x 15 cm
Vaha: 20,5 kg
Vaha baleni: 24,5 kg

Maximalni zatizeni: 160kg

15



Seznam soucasti

L
S
&
S
=i
(1) x 1 (2) x 1 (3) x 4 (4) x 1

%
i

X 4 @xz @xz x2
QL
=
9 x 16 @) x 8 L
© 2

o 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 14

16



PART NO. Nazev VELIKOST KS
1 Bezpecnostni vzpéra L 1
2 Bezpeclnostni vzpéra R 1
3 Montazni drzak 4
4 Leg press 1
5 Vyztuha 4
6 Zajistovaci kolik U @10x80 2
7 Zaijistovaci kolik L @e10x75 2
8 Pruzina @50%p8x80 2
9 Podlozka P43%xp11%3 2
10 Zarazka 025.5%p30xp45x60 6
11 Gumova koncovka P13%x@9.5%58 6
12 Kulata zaslepka ¢32 2
13 Madlo na kliky @30%xp23%250 3
14 Kulata zaslepka 025 3
15 Sroub M10x75 8
16 Sroub M10x25 2

17 Sroub M6x16 6
18 Podlozka 6 6
19 Podlozka 10 16
20 Matice M10 8

17







Montaz

@ - x4 M10x 75mm

x8  ®10

x4 M10
l:: pe
0
0
0
0
.
a ”
0
a Kalo)
0
: 0
0 0
0 0
ry )
0 NKLOP 28) o,
! e
h .
: i
Q
0
U
U
CYKLOP 2-(8)
!
it

&

&

RIS,

19



®43xP11

x2

$10

%8B

M10x 75mm

xd

20



&mq G
i
//

\_.. g 4

s

AF e

et

[

ww?
5 a

.

P R <

Z

S S A ’ ..a.. VIR =

21



10.

11.

12.

13.

14.
15.

Sicherheitsanmerkungen

Bitte beachten Sie folgende Anmerkungen, bevor Sie das Gerat montieren
und benutzen:

Befolgen Sie streng vor der Montage die unten stehenden Anweisungen:

Um alle Sicherheitsbedingungen zu erfillen, sollte vor der Benutzung die
Befestigung aller Schrauben und Verbindungselemente geprift werden.

Setzen Sie das Gerat nicht Feuchtigkeit aus, da dies zu einer Stérung oder zum
Ausfall des Gerats fiihren kann.

Es ist besser, die Teile vor der Montage auf eine Unterlage (aus Gummi oder Holz)
zu legen, damit sie nicht schmutzig werden.

Vergewissern Sie sich vor dem Beginn lhres Trainings, dass sich keine Gegenstédnde
in einer Entfernung von 2 m von dem Gerat befinden.

Bei der Reinigung des Gerats dirfen keine dtzenden Reinigungsmittel verwendet
werden und die Teile diirfen nur mit den vom Hersteller zur Verfligung gestellten
Werkzeugen oder mit dazu geeigneten Werkzeugen des Benutzers montiert und
repariert werden. AuRerdem ist darauf zu achten, dass nach jedem Training der
SchweiR vom Gerat abgewischt wird.

Die fehlerhafte Durchfiihrung der Ubungen und die (iberm&Rige Anstrengung
kénnen zu ernsthaften gesundheitlichen Problemen fiihren. Es wird empfohlen,
sich vor dem Beginn der Ubungen von einem Arzt beraten lassen. Er wird lhnen
entsprechende Hinweise in Bezug auf lhre kérperlichen Moéglichkeiten
(einschlieRlich Informationen zum Puls, Watt, zur Trainingszeit usw.) geben, damit
Sie selbststandig trainieren und genaue Informationen erhalten kénnen.

Achtung: Dieses Gerat darf nicht zu therapeutischen Zwecken verwendet werden.
Das Gerat darf nur dann repariert werden, wenn es sich in einem allgemein guten
Zustand befindet, und fur die Wartung dirfen nur Ersatzteile verwendet werden,
die vom Hersteller geliefert werden.

Das Gerat darf immer nur von einer Person gleichzeitig benutzt werden.

Es wird empfohlen, entsprechende Sportkleidungsstiicke und —schuhe wahrend
der Trainings anzuziehen.

Falls irgendein Gesundheitsproblem (wie Schwindel, Ubelkeit oder andere
unerwiinschte Symptome) auftritt, sollte das Training unverziiglich unterbrochen
werden. Sie sollten sich auch dann von lhrem Arzt beraten lassen.

Kinder und Menschen mit Behinderungen diirfen dieses Gerat nur unter Aufsicht
benutzen.

Die Konstruktion dieses Gerats ermdoglicht es, den Widerstand einzustellen, um ihn
an das Training sowohl mit niedriger als auch mit hoher Intensitdt anzupassen. Sie
kénnen vielmals die Einstellungen verdndern, um den entsprechenden Widerstand
zu wahlen.

Maximales Nutzergewicht betragt 160kg.

Das Gerat wurde zur Klasse SB laut DEN ISO 20957 Norm angerechnet. Es darf
nicht zu therapeutischen und Rehabilitationszwecken verwendet werden.

Technische Daten

Nettogewicht: 20,5 kg Boxgrofle: 143 x 22 x 15; 56 x 46 x 15 cm

Schwungradgewicht: 24,5 kg Tragfahigkeit: 160 kg

22



Liste der Teile:

b
=
=
=
S
@1 ® x4 @ 1

@x4 @xz @xz x2
T\
© | ©d
@® x 16 @ x8 i
@ =2

o 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1

23



24



PART NO. | Beschreibung GRORE Menge
1 Sicherheitsblgel Lm 1
2 Sicherheitsbligel R 1
3 Fixierter Teil 4
4 Fupedal-Set 1
5 Halterung 4
6 U Spannstift ®10x80 2
7 L Spannstift ®10%x75 2
8 Feder @50%p8x80 2
9 Unterlegscheibe P43x@11%x3 2
10 Begrenzungselement 025.5%x(p30%xp45x60 6
11 Gummimanschette P13x9.5%58 6
12 Rechteckige Endkappe @32 2
13 Dips-Griff @30%x@23%250 3
14 Rechteckige Endkappe 925 3
15 Sechskantschrauben M10x75 8
16 Sechskantschrauben M10x25 2
17 Selbstschneidende Schrauben M6x16 6
18 Unterlegscheibe 6 6
19 Unterlegscheibe 10 16
20 Mutter M10 8

25




Montageanleitung:

®

®Q

X

a

M10x 75mm

M10

® ©) |

10

[ == R =R = =R =R = =R =M. =2 = =N = = AN

)Y

\OKLOP 2-(8)

P
-
Vi
D o4
v

[ =R = R =2 N = R =2 )
ay

[

s B~~~

2

 erior 2-(8)

AL R A

/é:ﬁ""}b
B
s
A
=

26




DA3xP11

x2

@10

%8

M10x 25mm @

x2

i

M10x 75mm

x4

M10

»—Q

@nhﬂnllin._h‘n-nh

3
%:hﬂ.ﬂh&nﬁ ../
OBy

e ﬁsL:%s.m z

27



28



KARTA GWARANCYJNA

Nazwa artykutu: | |

Kod EAN: | |

Data sprzedazy: | |

1.

2.

WARUNKI GWARANCII

Sprzedawca w imieniu Gwaranta udziela gwarancji na terytorium RP na okres 24 miesiecy od daty
sprzedazy.
Gwarancja bedzie respektowana przez sklep lub serwis po przedstawieniu przez klienta:
czytelnie i poprawnie wypetnionej karty gwarancyjnej z pieczatka sprzedazy oraz podpisem
sprzedawcy
waznego dowodu zakupu sprzetu z datg sprzedazy / rachunku /
reklamowanego towaru
Ewentualne wady i uszkodzenia ujawniane w okresie gwarancyjnym bedg naprawiane bezptatnie w terminie
nie dtuzszym niz 21 dni od daty dostarczenia towaru do sklepu lub serwisu.
W przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci z importu okres gwarancji moze sie wydtuzy¢ o czas niezbedny
do jej sprowadzenia jednak nie dtuzej niz o 40 dni.
Gwarancja nie sg objete: - Uszkodzenia mechaniczne i wywotane nimi wady,
uszkodzenia i wady wynikte wskutek niewfasciwego z przeznaczeniem uzytkowania i
przechowywania,
niewtfasciwy montaz i konserwacja,
uszkodzenia i zuzycie takich elementow jak: linki, paski, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z ggbki,
kotka, tozyska itp.
6. Gwarancja traci waznos$¢ w przypadku: - Uptywu terminu waznosci,
samodzielnych napraw,
nieprzestrzegania zasad prawidtowej eksploatacji.

7. Duplikaty karty gwarancyjnej nie bedg wydawane.
8. Produkt oddany do naprawy powinien by¢ kompletny i czysty. W przypadku stwierdzenia brakéw

,serwis ma prawo odmowic przyjecia do naprawy . W przypadku dostarczenia brudnego produktu
serwis moze odmowic¢ jego przyjecia lub tez na koszt klienta za jego pisemna zgoda dokonac
czyszczenia.

9. Gwarancjg nie sg objete czynnosci zwigzane z montazem ,konserwacjg ktére zgodnie z instrukcjg

obstugi uzytkownik zobowigzany jest wykona¢ we wtasnym zakresie.
10. Gwarant informuje réwniez, ze prowadzi serwis pogwarancyjny.
11. Towar powinien by¢ w oryginalnym opakowaniu i zabezpieczony do wysytki.

Gwarancja na sprzedany towar nie wytgcza, nie ogranicza ani nie zawiesza uprawnien kupujgcego wynikajgcych z
niezgodnosci towaru z umowa.

SPRZET NIE JEST PRZEZNACZONY DO UZYTKU W CELACH REHABILITACYJNYCH | TERAPEUTYCZNYCH.

ADNOTACIE O PRZEBIEGU NAPRAW

L.p.

Data zgtoszenia Data Przebieg napraw Podpis odbierajgcego
wydania (sklep, wtasciciel)

29




Article name:

EAN code:

Date of sale:

1.

GUARANTEE CARD

GUARANTEE TERMS

The Seller provides guarantee on behalf of the Guarantor within the territory of the Republic of Poland for the period of
24 months from the date of sale.

2. The Guarantee will be recognised by the shop or service centre after the client provides:
- clearly and correctly filled-in guarantee card with the sale
stamp and the seller’s signature - valid purchase
confirmation for the equipment including the date of sale /
bill / - complained product.
3. Possible defects and damages revealed during the guarantee period shall be remedied free of charge within not more
than 21 days from the delivery of the product to the shop or service.
4. Should it be necessary to import some components, the guarantee term can be extended by the period required to
import such part, however such period shall not be longer than 40 days.
5. The guarantee does not cover:
- mechanical damages and subsequent defects,
- damages and defects resulting from incorrect storage and usage of the equipment against its purpose,- incorrect
assembly and maintenance,
- damages and consumption of such elements as: cables, straps, rubber parts, pedals, sponge grips, wheels, bearings, etc.
6. The guarantee expires in the event of:
- expiry of the validity term,
- self-repairs,
- failure to follow the rules of correct operation.

7. No duplicates of the guarantee cards shall be issued.

8. The product handed over for repair should be complete and clean. If some parts are missing, the service is entitled to
refuse to accept the product for repair. The service may refuse to accept a dirty product or clean in on the client’s
expense after the client’s written permit.

9. The guarantee does not cover activities related to assembly, maintenance, which, according to the instruction, the user
is obliged to perform themselves.

10. The Guarantor also informs that they offer post-guarantee service.

11. The product should be provided in its original packaging and should be secured for shipment.

The guarantee for sold goods is not exclusive, does not limit or suspend entitlements of the buyer resulting from the non-compliance of
the product with the agreement.
THE EQUIPMENT IS NOT INTENDED FOR REHABILITATION AND THERAPY
NOTES ON THE COURSE OF REPAIRS
Item Date of Date of Course of repairs Signature of the recipient
notificacion provision (shop, owner)

30




Nazev produktu: |

EAN kod:

Datum prodeje: |

1.

2.

6

10.

1
n

ZARUCNI LIST

ZARUCNIi PODMINKY

Prodavajici jménem Rucitele poskytuje zaruku na Gzemi Polska po dobu 24 mésictl od data prodeje: skitr 24 mésicd,
baterie po dobu 6 mésict
Zaruka bude respektovana obchodem nebo servisem po predloZeni zakaznikem:
Citelné a spravné vyplnéného zarucniho listu s razitkem a podpisem prodavajiciho
platného doklad o koupi produktu s datem prodeje (uctu)
reklamovaného produktu
Jakékoli zadvady a poskozeni odhalené béhem zéarucni doby budou opraveny bezplatné nejdéle do 21 dnli ode dne
doruceni do obchodu nebo servisu.
Je-li tfeba produkt prevézt z jiné zemé, muize byt zaruéni Ihita prodlouzena o dobu nezbytnou k jeho vraceni, nejdéle
vsak 0 40 dnd.
Zéruka se nevztahuje na:
mechanické poskozeni a vady zplsobené nimi
poskozeni a vady vyplyvajici z nespravného pouZziti a skladovani- Spatnou montaz a udrzbu
poskozeni a opotrebeni soucasti které podléhaji zkaze, jako jsou kabely, pasy, pryzové prvky, pedaly, drzéaky na houby,
kola, lozZiska atd.
. Zaruka zanika, pokud:
vyprsi jeji platnost
bylo do produktu neodborné zasazeno- nebyla dodrzena pravidla
radné udrzby 7. Duplikaty zarucniho listu nebudou vydany.

Produkt dodany do opravy by mél byt kompletni a Cisty, v opacném pripadé ma servis pravo odmitnout prijeti produktu

do opravy. V ptipadé dodani $pinavého produktu mize servis odmitnout jeho pfijeti do opravy, nebo na naklady
zakaznika stroj vycistit s jeho pisemnym svolenim k ¢isténi.

Zaruka se nevztahuje na ¢innosti souvisejici s montdzi a tdrzbou, které musi podle uZivatelské prirucky provadét sam
uzivatel.

Rucitel také informuje, Ze provozuje pozarucni servis.

1. Vyrobek by mél byt v pdvodnim obalu a zajistén pro prepravu.Zaruka na prodané zboZzi nevylucuje, neomezuje
ebo nezavazuje prava kupujiciho vyplyvajici z nedodrzeni zaru¢nich podminek.

ZARIZENi NENi UREENO K POUZITi PRO RAHABILITACNI A TERAPEUTICKE UCELY.

UPOZORNENI O OPRAVE

Datum Datum Priibéh oprav
nahldseni vydani

Podpis pfijemce
(obchod, majitel)

31




4.

GARANTIEKARTE

Artikelname: |

EAN-Code: |

Verkaufsdatum: |

GARANTIEBEDINGUNGEN

Der Verkdufer gewahrt im Namen des Garanten eine Garantie fir 24 Monate nach dem
Verkaufsdatum auf dem Hoheitsgebiet der Republik Polen.
Die Garantie wird von dem Laden oder dem Service nach Vorlage:
der leserlich und korrekt ausgefiillten Garantiekarte mit Verkaufsstempel und Unterschrift des
Verkaufers
eines glltigen Kaufnachweises fur das Gerat mit dem Verkaufsdatum / Rechnung/
der beanstandeten Ware
durch den Kunden respektiert
Wahrend der Garantiezeit festgestellte Mangel und Schaden werden innerhalb von 21 Tagen nach dem Datum
der Lieferung an den Laden oder den Service kostenlos repariert.
Falls es erforderlich ist, importierte Ersatzteile einzufiihren, kann die Gewahrleistungsfrist um die Zeit, die
erforderlich ist, um den Import durchzufiihren, jedoch nicht langer als 40 Tage verlangert werden.
Die Garantie umfasst nicht: - mechanische Schaden und die durch Schaden verursachten Mangel,
Schaden und Mangel infolge unsachgemaRer Verwendung und Lagerung,
falsche Montage und Wartung,
Beschadigung und Verschleil von Elementen wie: Kabeln, Riemen, Gummielementen, Pedalen,
Schwammbhaltern, Radern, Lagern usw.
6. Die Garantie erlischt: - nach Ablauf der Haltbarkeit,
bei freiwilligen Reparaturen,
Nichteinhaltung der Regeln fiir den ordnungsgemafen Betrieb.

12. Duplikate der Garantiekarte werden nicht ausgestellt.

13. Das zu reparierende Produkt sollte vollstandig und sauber sein. Bei Feststellung von Mangeln ist
der Service, die Annahme zur Reparatur zu verweigern. Im Falle der Lieferung eines verschmutzten
Produkts kann der Service die Annahme verweigern oder auf Kosten des Kunden mit seiner
schriftlichen Genehmigung die Reinigung durchfiihren

14. Die Garantie erstreckt sich nicht auf Tatigkeiten im Zusammenhang mit Montage und Wartung, zu
deren Durchfiihrung der Benutzer gemaf der Bedienungsanleitung selbst verpflichtet ist

15. Der Garant teilt ferner mit, dass er einen Nachgarantieservice durchfihrt.

16. Das Produkt sollte sich in der Originalverpackung befinden und fiir den Versand gesichert sein.

Die Garantie fur die verkaufte Ware schlief8t die Rechte des Kaufers aus der Nichtlbereinstimmung der Ware mit dem
Vertrag nicht aus, schrankt sie nicht ein und setzt sie nicht aus.

DAS GERAT IST NICHT ZUR VERWENDUNG ZUR REHABILITATION UND THERAPEUTISCHEN ZWECKEN BESTIMMT

VERMERKE UBER DEN VERLAUF DER REPARATUREN

Lfd. Datum der Datum Verlauf der Reparaturen Unterschrift des
Nr. Anmeldung der Empfangers (Laden,
Ausgabe Eigentumer)

32



IHVIFURICR! ADIDAL JF. .£L.U.U., Ul. DWIgLE] CIZDIELY D, 41-JUD DYyLOIN
Service: Pyskowicka 14, 41- 807 Zabrze

abisal@abisal.pl www.abisal.pl

33

®


mailto:abisal@abisal.pl
http://www.abisal.pl/



